

MITSUBISHI MOTORS and MITSUBISHI FUSO TRUCK & BUS authorized dealer
PT DIPO INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIF

SBM-SVC-FM-04 / 0

Lembar-1 : Customer
 Lembar-2 : Accounting
 Lembar-3 : Administrasi



JL. SM.Raja Km.6 No.6 Batunadua Hapinis, PADANG SIDEMPUAN

Tel:(0634) 21368, 24841 - Fax:(0634) 25880

NPWP: 01.135.554.2.123.000

NO FAKTUR PAJAK

010.002-20.31794270

INVOICE

EUR-2000338

No. Pelanggan : 00223
 Nama Pelanggan : PT. TRAKINDO UTAMA
 Alamat Pelanggan : JL. MEDAN TANJUNG MORAWA KM.9,2 TIMB.DELI MEDAN
 No. Telp. : 081265237273

No. Polisi : BK9082DC
 No. Rangka : MMBJNKL30GH-028042
 Model / Tipe : NEW TRITON 2.5 AT EXCEED
 Km. Masuk : 81383
 Tgl. Masuk : 07/03/2020 09:05
 Tgl. Selesai : 07/03/2020 11:52

KETERANGAN

JUMLAH

Daftar perbaikan yang dilaksanakan:

ASC [PB4203B]	Rp.	0		
OTHERS 1.5 [PBZ15]	Rp.	225.000		
OTHERS 2.5 [PBZ25]	Rp.	375.000		
Sub Total Biaya Jasa			Rp.	600.000
Total Spare Parts				
Diskon Spare Parts	Rp.	931.000		
Sub Total Spare Parts	Rp.	121.030		
Biaya Pembelian Oil/Grease/Oil Filter			Rp.	809.970
Biaya Sub Order			Rp.	778.000
Biaya Sub Material			Rp.	0
			Rp.	0
			Rp.	0 +
			Rp.	2.187.970
			Rp.	218.797 +
			Rp.	2.406.767
			Rp.	2.406.767

Terbilang: Dua Juta Empat Ratus Enam Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Tujuh Rupiah

Dicetak Oleh : SITI
 Dicetak Pada : 07-03-2020 11:54
 Cetakan Ke : 1
 Service Counter : Kasir,

PT DIPO INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIF

(SITI)

Kebijakan Terkait Privasi

Dengan menandatangani dokumen ini anda setuju bahwa PT KTB dan PT MMKSI beserta dealer resmi produk Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO, dapat menggunakan data & informasi dalam dokumen ini untuk menghubungi anda untuk kepentingan

- Proses transaksi & registrasi kendaraan serta layanan purna jual kendaraan Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO
- Survey kepuasan pelanggan atas produk maupun layanan kendaraan Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO
- Informasi kegiatan & promosi produk maupun layanan kendaraan Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO

Customer : _____

Rincian Pemakaian Barang & Sub Order

Jenis	No.Referensi	Kode	Keterangan	Harga	Qty	Sub Total	Discount	Total
Spare Parts	SS2000601	1230A045A	OIL FILTER	144.300	1,00	144.300	18.759	125.541
Spare Parts	SS2000601	1500A098A	AIR CLEANER	155.600	1,00	155.600	20.228	135.372
Spare Parts	SS2000601	1770A338	FUEL FILTER	314.600	1,00	314.600	40.898	273.702
Spare Parts	SS2000601	ML151003	BRAKE FLUID DOT3, 1L	87.000	1,00	87.000	11.310	75.690
Spare Parts	SS2000601	MZ320389	LONG LIFE COOLANT	76.500	3,00	229.500	29.835	199.665
Sub Total Spare Parts						931.000	121.030	809.970
Oil/Grease/O.Filter	OG-00012335	22HD90	RORED HD 90	38.500	4,00	154.000	0	154.000
Oil/Grease/O.Filter	OG-00012335	27MMGO MZ320241	SUPER 10W-40 D (5X6)	57.000	6,50	370.500	0	370.500
Oil/Grease/O.Filter	OG-00012335	FPC99007	MANUAL TRANSMISSION OIL S	39.000	6,50	253.500	0	253.500
Sub Total Oil/Grease/O.Filter						778.000	0	778.000

- Garansi perbaikan yaitu 1 bulan/1000km untuk service atau 12 bulan untuk cat body terhitung sejak tanggal invoice. Ketentuan garansi berlaku.
- Perawatan Berkala dianjurkan setiap 5.000 km. Untuk Service Booking hubungi Customer Service kami di (0634) 21368, 24841.
- Untuk Layanan Body Repair atau Claim Asuransi Kendaraan, silahkan hubungi Bagian Body Care SBM di 061-7866868 ext 160-164.
- Sampaikan saran / masukan berharga Anda melalui telp diatas atau e-mail di sbmpsp_service@yahoo.co.id. TERIMA KASIH ATAS KEPERCAYAAN ANDA.

UD. KARYA DHARMA

JL. RAYA PADANGSIDIMPUAN - SIBOLGA
BATANGTORU
HP. 0813 9686 3334

tgl 4 - 3 - 2020

Kepada : TU.02.

FAKTUR / BON / KONTAN No.

B.TORU

Banyaknya	Nama Barang	@	Jumlah harga
1 LTR	MEDITRAN S SAE 40		40000

Tanda terima

Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan

1001

Jumlah : Rp.

40.000

No. _____ BK 9082 DC

Telah terima dari _____

Uang sejumlah Dua PULUH Lima Ribu Rupiah

Untuk pembayaran SATU kran ban bongkax
PASANG dan SATU LOBANG TEMPEL

Batu Tgl. 06/03/2020

Rp. 25.000

[Stamp: B. TORAJEK PINANG]

UD. SURYA

UD. SURYA
 MENJUAL : BAHAN BANGUNAN, ALAT LISTRIK,
 ALAT PERTANIAN, ALAT PETERNAKAN, DLL
 Jl. Padang Sidempuan - Sibolga Kel. Aek Pining
 Batang Toru
 HP. 0812 6970 9072 - 0812 6259 977

FAKTUR No. 06/03/2020
 Kepada Yth. _____
 Di _____

No.	Banyak	Nama Barang	Harga @	Jumlah
1.	<u>2 ps</u>	<u>Mata Obeng</u>	<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				

Barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan. Terima Kasih

JUMLAH Rp. 10.000

Tanda Terima,

Hormat Kami,

BK 9082 DC.

estrada



Pitstop

CAR WASH & DETAILING

JL. S.M. RAJA NO. 42 - PADANGSIDIMPUAM

TANGGAL

: 7 / 3 / 20

NO. KENDARAAN

: BK 9082 DC

NO.	JENIS ORDER	QTY	HARGA	KET
1.	DOORSMEER ✓		50.000	
2.	GANTI OLI			
3.	SALON MOBIL			
	<input type="checkbox"/> DELUXE			
	<input type="checkbox"/> INTERIOR			
	<input type="checkbox"/> EKSTERIOR			
	<input type="checkbox"/> KACA			
	<input type="checkbox"/> MESIN			
4.	Aksesoris			
5.	Service			
6.	Isi Angin Nitrogen			
7.	Buka Pasang Ban			
8.	AC Mobil			
9.	Audio/Tape Mobil			
10.	Kaca Film			
11.	Variasi			
TOTAL			50.000	
KONSUMEN		PR	KASIR	

NB : - Barang ~~Berharga~~ harap dibawa, kehilangan di luar tanggung jawab kami.
- Kendaraan yang tidak diambil lebih dari 1 malam, akan dikenakan biaya parkir di malam ke-2 Rp. 50.000,- / malam.